REQUERIMENTO
Nº 284/97

“Solicita Informações Ao Executivo.”

Senhor Presidente,

Considerando que segundo informações de vários munícipes,
os serviços de rede elétrica implantado na Praça Major João Fernandes, embora
recente, já demonstra a necessidade de ser reavaliado, pois do momento em que
se liga a  chaves responsável pela iluminação da Praça em seguida vários pontos
permanecem às escuras; É que:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais  em
vigor, seja  oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando digne-se Sua
Excelência prestar a esta Casa as seguintes informações para conhecimento deste
Vereador:

a) Se a firma responsável pela parte elétrica foi a Proj-Obras?

b) Qual o custo desses serviços?

Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS  SANTOS,03  de
outubro de 1997.

VALTER NASCIMENTO
Vereador